
U C H W A Ł A  Nr II/12/02 
R A D Y    G M I N Y    B A R U C H O W O  

z dnia 02 grudnia   2002 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/160/01 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 grudnia 
2001  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2002 rok. 

Na podstawie art.,18 ust,2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 r. z późniejszymi 
zmianami oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 rok o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 póz. 1014). 

R A D A     G M I N Y  
uchwala co następuje: 

W uchwale Nr XXXI/160/01 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 grudnia 2001 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2002 rok zmienionej uchwałą: 
1. Rady Gminy Nr XXXII/166/02 z dnia 26 lutego 2002 rok. 
2. Rady Gminy Nr XXXIV/169/02 z dnia 23 kwietnia 2002 roku. 
3. Rady Gminy Nr XXXVI/179/02 z dnia 25.czerwca 2002 roku. 
4. Rady Gminy Nr XXXVII/181/02 z dnia 26 lipca 2002 roku 
5. Rady Gminy Nr XXXVIII/186//02 z dnia 20 sierpnia 2002 roku 
6. Rady Gminy Nr XXXIX/191/02 z dnia 11 września 2002 roku 
7. Rady Gminy Nr XL/196/02 z dnia 09 października 2002 roku 
Wprowadza się następujące zmiany: 1. par. l otrzymuje brzmienie: 

 
§1. 

Ustala się budżet gminy po zmianach na 2002 rok w wysokości: 

1. Dochody budżetowe 4.952.653 zł. 
w tym: dotacje celowe na zadania 
zlecone i powierzone z zakresu 
administracji rządowej 467.851 zł 

2. Wydatki budżetowe 4.942.275 zł 
w tym: 
- zadania inwestycyjne 884.128 zł 

3. Nadwyżka budżetowa 10.378 zł 

 



§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 

 


